АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023 № 507
        с. Ершичи

  Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального

образования – Ершичский район

от 14.01.2015 года № 08 (в редакции

постановлений от 31.12.2015 № 297,

от 28.09.2017 № 377, от 28.03.2019г № 111,

от 21.12.2020г № 487)

       Администрация муниципального образования - Ершичский район

постановляет:

        1. Внести в приложение 3, утвержденное постановлением Администрации

муниципального образования - Ершичский район  «Об утверждении Положения о

резерве управленческих кадров муниципального образования – Ершичский район от

14.01.2015 № 08  (в редакции постановлений от 31.12.2015 № 297, от 28.09.2017 №

377, от 28.03.2019г № 111, от 21.12.2020г № 487)  следующие изменения:

                позицию:

«5. Пуликова Алла Васильевна - Начальник отдела по образованию

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области»

                заменить  на позицию:

«5. Леванков Игорь Михайлович - Начальник отдела по образованию

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области»

       2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                          В.Е.Абраменков

Отп. 1-экз. - в дело                           Разослать: прокурору, кадры, управ. делами

Исп. Т.А.Иванова

Тел. 2-13-94

____________________

                          Визы: М. М. Бугаев_______________  _____________